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I dashur Prind/ Kujdestar: 
 

Me anë të kësaj letre duam t’u bëjmë me dije, se megjithëse fëmija juaj ka aplikuar sipas  

proçesit LeGare për pranim në Shkollën e Mesme, ai/ajo, nuk është pranuar në asnjë prej 

shkollave, që ai/ajo ka zgjedhur në aplikim. Ju keni të drejtën që të merrni pjesë në një  

Rishikim të Paanshëm të këtij vendimi për pranim në shkollë  
 

Për të kërkuar një Rishikim të Paanshëm, prindi/kujdestari duhet të telefonojë, ose 

të dërgojë e-mail deri në orën 4:00pm  në, ose përpara datës 29 Maj 2015, ku të 

kërkojë Rishikim të Paanshëm. 
 

Nëse Fëmija juaj ka IEP Plan, ju lutemi kontaktoni: 
 

Zyrën e Shërbimeve Mësimore të Specializura  

(215) 400-5666  

 

OSE,  ju mund të dërgoni kërkesën tuaj me e-mail në legare@philasd.org 
 

Në kohën që ju telefononi ose dërgoni e-mail ju lutemi jepni informacionin në vazhdim: 

 

 Emrin dhe Mbiemrin e Nxënësit (Ju lutemi flisni ngadalë, kur telefononi) 

 Emrin e Shkollës Aktuale  

 Datën e Lindjes 

 IEP 
 

 

Shumë Faleminderit, 

 

Alton C. Strange, Ph.D.                        

Zyra e Shërbimeve të Specializuara   

 

 
Informacioni për Rishikimin e Paanshëm gjëndet në pjesën mbrapa të kësaj faqe 

 

Dokumentat e përkthyera mund të gjenden në http://webgui.phila.k12.pa.us/offices/s/oss/ 
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